
 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальный совет 

 

 

 

 

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 10.11.2014 г. № 31 

О присвоении классного чина главе 

Местной администрации муниципального 

образования Финляндский округ 

В соответствии с п.1 ст.6; п.1, ч.3 п.2, п.4, 10 ст.7 Закона Санкт-Петербурга от 

15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-

Петербурге», Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ, 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить главе Местной администрации муниципального образования 

Финляндский округ Демидовой Татьяне Владимировне классный чин - действительный 

муниципальный советник 1 класса. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального совета                                                                 В.Ф. Беликов 

 


